
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00612324- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Directora de la Maestría en Trabajo Social con mención en Intervención Social, Mgter Graciela
Fredianelli, respecto a que se fije fecha y hora para la defensa oral de la Tesis Final presentada por la estudiante
Lic. María Mercedes Laje - DNI N° 11.747.700, titulada “Recuperando huellas. Las prácticas de Servicio
Social en la Dirección de Atención Primaria de la Salud en la ciudad de Córdoba  (1985/1994)” y dirigida por la Dra.
Cristina González; y

CONSIDERANDO:

Que mediante RD N° 499/2023 se designó como miembros del tribunal evaluador de la Tesis al Mgter. Iván Ase,
Mgter. Nelly Nucci y Mgter. Claudia Bilavcik

Que en los dictámenes emitidos por los miembros del tribunal se expresa por unanimidad que la tesis está aprobada
y en condiciones de que se proceda a la defensa oral y pública de la misma, por lo que resulta necesario fijar fecha y
hora para llevar a cabo el acto reglamentario.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALESUNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
RESUELVE:

ARTICULO 1º:: Disponer que el día 13 de diciembre de 2023 a las 12:30 horas, se proceda al acto
público reglamentario de defensa oral y pública de la Tesis de Maestría en Trabajo Social con mención en
Intervención Social, presentada por la estudiante Lic. María Mercedes Laje - DNI N° 11.747.700, titulada
“Recuperando huellas. Las prácticas de Servicio Social en la Dirección de Atención Primaria de la Salud en la ciudad
de Córdoba (1985/1994)” y dirigida por la Dra. Cristina González

ARTICULO 2º:: Protocolizar. Comunicar. Girar las actuaciones a la Maestría en Trabajo Social. Oportunamente,
archivar.




	numero_documento: RD-2023-857-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 6 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-05T15:41:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-06T12:34:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-06T12:34:09-0300
	GDE UNC




